1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Campinorte, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e material
permanente para Unidade Básica de Saúde, CNES 2384086, conforme proposta nº
11276589000125005/2025, no valor de R$ 35.758,00 (trinta e cinco mil e setecentos e cinquenta e oito
reais).

Art. 2º Serão adquiridos: 01 (um) Eletrocardiógrafo; 02 (dois) Balde/Lixeira; 02 (duas)
Cadeira; 04 (quatro) Balde/Lixeira; 01 (uma) Impressora Laser (Comum); 02 (duas) Poltrona Hospitalar; 04
(quatro) Poltrona Hospitalar.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em